[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
АOБАН ПИЛТWРW АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

_____________________________________________________________________________
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05 августа 2019 года

	№ 237/1469-4

	р.п. Усть-Абакан

Об утверждении порядка распределения  бесплатной печатной площади между зарегистрированными  кандидатами в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва для проведения предвыборной агитации
в газете «Усть-Абаканские известия»
В соответствии со статьей 52 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия Усть-Абаканского района постановляет:
1. Утвердить порядок распределения  бесплатной печатной площади между зарегистрированными  кандидатами в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва для проведения предвыборной агитации в газете «Усть-Абаканские известия», определенный по результатам жеребьевки, проведенной 05 августа 2019 года территориальной избирательной комиссией Усть-Абаканского района с участием представителей Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Усть-Абаканские известия»».
	Председатель комиссии
	                                 Е.И. Матейко

	Секретарь комиссии
	                                  Л.Г. Бобылева

	Приложение
к постановлению территориальной  избирательной комиссии
Усть-Абаканского района

от  05.08.2019 года № 237/1469-4

Порядок распределения  бесплатной печатной площади между зарегистрированными  кандидатами в депутаты Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва

для проведения предвыборной агитации в газете «Усть-Абаканские известия»
	Наименование организации средства массовой информации
	Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты
«Усть-Абаканские известия»

	Выборы депутатов Совета депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия шестого созыва

	4х-мандатный избирательный округ № 1
1. БЛАГОДАТСКИЙ ЕМЕЛЬЯН ГРИГОРЬЕВИЧ
2. БОРОДУЛЬКО ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА
3. БУРЛА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА
4. БЫКОВ ВЛАДИМИР МИХАЙЛОВИЧ
5. ЕРЫШЕВ РОМАН ВИТАЛЬЕВИЧ
6. ЗАХАРОВ ЕВГЕНИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ
7. КАРПОВА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
8. КРИМЦЕВА ЕВГЕНИЯ ВАСИЛЬЕВНА
9. МУСС АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ
10. НОВИКОВ ВАДИМ МИХАЙЛОВИЧ
11. СИРОТКО ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА
12. ШАМАЛЬ ЮРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
4х-мандатный избирательный округ № 3

1. ЖУРАВЛЕВ ОЛЕГ ВЛАДИМИРОВИЧ
2. ЗБАДЫКА ДЕНИС ПАВЛОВИЧ
3. ЗИМОНИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
4. МАГОМЕДОВ БАГАВДИН МАГОМЕДОВИЧ
5. ОТЕВА ЕЛЕНА ИВАНОВНА
6. ШПИНДЛЕР ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ
2х-мандатный избирательный округ № 6
1. 1. БЛАГОСМЫСЛОВА АЛЕНА МИХАЙЛОВНА
2. КАДОРКИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА
3.ПЕТРОВ ГЕННАДИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
4.САДОВСКИЙ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ
5. ХАБАРОВ АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ
	15.08.2019 № 33 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )

22.08.2019 № 34 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35 (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
22.08.2019 № 34 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 05.09.2019 № 36  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35 (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (2 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (2 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )
15.08.2019 № 33 (3 полоса черно-белая 140 см кв. ), 29.08.2019 № 35  (3 полоса черно-белая 140 см кв. )

[image: image1]